様式第２号

                                        令和  年  月  日

 福岡県知事 殿

                    住 所

                    氏 名

申   立   書

 私は、大規模災害により下記のとおりり災・被災したことに相違ありません。

記

 り災・被災年月日        令和    年    月    日

 り災・被災場所

 り災・被災者の

 住所・氏名

 り災・被災物件

 及び程度

 （記載例）住宅流失、運転免許証入り財布を流出など